Cliquets réversibles fini chrome
Nbre
Prise dents Longueur Cat.
8720L 1/2 po 20 15 po $86.98 $5495
8732L 1/2 po 32 15 po $86.98 $5495
8740L 1/2 po 40 15 po $85.44 $5495
15027SH
Ensemble de douilles et accessoires SAE et

et sécuritaire
•  Matériaux et filetages de précision optimaux
pour assurer un serrage maximum
Serre-joints en L
Essai/rupture
Capacité par traction (lb) Cat.
L408 0 à 8 po 2 645 $67.25 $4395
L412 0 à 12 po 2 645 $80.26 $5195
L416 0 à 16 po 2 645 $89.93 $5795
L420 0 à 20 po 2 645 $107.79 $6995
Tête pivotante
Palans à chaîne
Capacité Levage
évaluée standard
(tonnes) (pi) Cat.
CH-1-10 1,0 10 $338.87 $21795
CH-1-20 1,0 20 $472.21 $30395
CH-1.5-10 1,5 10 $497.72 $31995
CH-1.5-20 1,5 20 $655.19 $42195
CH-2-10 2,0 10 $587.63 $37795
CH-2-20 2,0 20 $751.62 $48395
CH-3-10 3,0 10 $787.90 $50695
CH-3-20 3,0 20 $1,039.43 $66895
CH-5-10 5,0 10 $1,260.37 $80995
CH-5-20 5,0 20 $1,596.92 $1,02695
• Les composants mécaniques et de structure sont
fabriqués à partir d'un acier de haute qualité, pour
ainsi créer un produit professionnel compact, léger
et exceptionnellement robuste.